
ZARZĄDZENIE NR 39.2020 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia spraw w imieniu Wójta 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), w związku z art. 28 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r.  o  ubezpieczeniach  

społecznych  rolników (Dz. U. z 2020 r. poz. 174) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Gawłowską - Sekretarz Gminy do potwierdzania zawarcia 

pisemnych umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o 

ubezpieczeniu społecznym rolników. 

 

   § 2. W  czasie  nieobecności  Sekretarza  Gminy, do  wykonywania  czynności,  o których  mowa  w 

§ 1  upoważniam Pana Krzysztofa Grudzińskiego -Zastępcę Wójta. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Baruchowo 

                                   

                                                                                                            Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


